
UCHWAŁA NR XXXVIII/234/2017
RADY GMINY RZECZYCA

z dnia 10 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/327/2010 Rady Gminy Rzeczyca z dnia 28 września 2010 r. 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej

Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016, 
poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, 
poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XLV/327/2010 Rada Gminy Rzeczyca z dnia 28 września 2010 r. w sprawie trybu prac 
nad projektem uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 skreśla się pkt 9;

2) w § 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie:

„13) łączną kwotę planowanych dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz planowanych wydatków przeznaczonych na finansowanie funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi w szczegółowości jak dla dochodów i wydatków, o których 
mowa w pkt 1 i 2”;

3) w § 2 skreśla się pkt  3;

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeńw Urzędzie 
Gminy w Rzeczycy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kosiacki

Id: D342687A-65C0-4571-9276-B3C56F1BF740. Podpisany Strona 1




